様式５

令和６年度愛知県産横架材サプライチェーンモデル構築事業
変更（廃止）届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年　　月　　日

一般社団法人愛知県木材組合連合会会長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　モデル名

（代表事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

年　月　日付けで提出した本事業の応募について、下記のとおり変更（廃止）したいので届け出ます。

記

	変更（廃止）の内容

	変更（廃止）の理由